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OGM, segun el reglamento CE 1829/2003 y 1830/2003.
Modificados Geneticamente, y por parte de los proveedores se han tomado las medidas oportunas para evitar contacto con otros
Este producto ni ninguno de los que se elaboran en Ica Foods no contiene ningun tipo de ingrediente procedente de Organismos

Sesamo (semillas) y derivados                                      No

Mostaza (semillas) y derivados
Moluscos y productos con moluscos No
Altramuz y productos con altramuz                               No

Sulfitos (mas de 10mg/Kg.)                                           No
Celeri y derivados                                                          No

Cereales y derivados con gluten     No
Soja y derivados      No
Leche y derivados                                                         No
Frutos secos y derivados                                              No
Huevos y derivados                                                       No
Pescados y derivados                                                   No
Crustaceos y derivados         No
Cacahuetes y derivados No

 * Los valores de referencia son en base al Reglamento CE2073/2005

Deteccion de Salmonella spp Ausencia/25 g.

Kilojoules
Kilocalorias
Relacion colageno proteina
Colageno
Hidroxiprolina
Hidratos de carbono
Grasa bruta (Hydrolysis                                                     8,81%
Proteina bruta(Nx6,25                                                      15,25%
Cenizas totales (550ºC)
Humedad (102ºC)

Sin previa descongelacion y con la plancha caliente, cocinar completamente antes de su consumo.

Peso neto palet
Nº cajas / palet

Nº capas / palet
Nº cajas / capa

Etiqueta en cada caja
30 unidades
Caja de carton holandes 35,1 x 26,9 x 10.5 cm.
Lamina de polietileno

Etiquetaje
Nº piezas por caja

Material de embalaje
Material de envasado

Peso caja

Temperatura de conservacion 
12 mesesVida util

sal, aroma de carne.
80% carne de vacuno, protena vegetal, almidon de guisante,Ingredientes

Dimensiones/peso

Espana
100% hamburguesa de ternera

Regristro Sanitario Nº
Marca

Origen
Designacion

Codigo del Producto 790000

GLUTEN

                               790000 HAMBURGUESA TERNERA 175G                               

Ultra Frozen Product

68,34%
2,12%

5,48%
0,25%

 

2,00%
0,13

162 Kcal./100gr
678 kj/100g

No

rev 10/08/13

OGM

9
18
162
850,50

-18º

5,25 kg

ICA FOODS
10.13579/B

110,4mm x 17,5mm, 175 gr

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

FORMATO PRODUCTO

PALETIZACION DEL PRODUCTO

INSTRUCCIONES DE USO

VALORES NUTRICIONALES

COMPOSICION NUTRICIONAL POR 100 G DETERMINACIONE                                             Valores Referencia

ALERGENOS

INGREDIENTES
USO COMO INGREDIENTE POSIBILIDAD DE TRAZAS (se usa 

como ingrediente en la empresa)

Si / No
Naturaleza de sustancia y 
sus derivados 

Si                        No


